PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

Số 19/TB-MNHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Mạo  Khê, ngày 18 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, nhân viên trực ngày nghỉ

            Thực hiện Thông báo sô 12/VP ngày 18/02/2022 của Văn phòng HDND,

UBND thị xã Đông Triều về việc phân công cán bộ, viên chức trực ngày nghỉ.

Trường Mầm non Hoa Lan thông báo phân công cán bộ, nhân viên trực

ngày 19, 20/02/2022  như sau:

TT Thời gian

Họ và tên

Chức vụ Điện thoại

1
Thứ Bẩy,

19/02/2022

Nguyễn Thị Bẩy

Lê Thị Thùy Anh

Hiệu trưởng

TTVP

0977935867

0975515040

2
Chủ nhật

30/01/2022

Nguyễn Thị Tân

Lê Thị Thu Ngà

P.Hiệu trưởng

NV Y tế

0974917674

0396949889

 Trong ngày nghỉ, giáo viên thường xuyên cập nhật thông tin về trẻ, báo

cáo Lãnh đạo trực những vấn đề phát sinh để nắm bắt thông tin xử lý kịp thời.

Các đồng chí được phân công trực ngày nghỉ có trách nhiệm tổng hợp

thông tin trong ngày từ giáo viên, nhân viên, phụ huynh, báo cáo cấp trến theo

quy định.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

-ĐU, HĐND, UBND phường Mạo Khê (b/c)

- Website trường;

- Lưu: VT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                       Nguyễn Thị Bẩy

		mnhoalan@dongtrieu.edu.vn
	2022-02-18T16:50:05+0700
	Mầm non Hoa Lan